
UCHWAŁA Nr 70/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu za rok obrotowy 2024 i 2025. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 i 295 oraz z 2024 r. poz. 619), w zw. z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wybiera się Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Fatimskiej 

41a, 31-831 Kraków, NIP 6782799545, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 

0000125816, do badania sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Przychodni  

w Świeciu za rok 2024 i 2025. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Stosownie do art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania 

finansowego jednostki dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie, dlatego podmiotem 

właściwym do dokonania wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego 

Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu jest Rada Miejska w Świeciu. 

Podczas wyboru firmy audytorskiej, wzięto pod uwagę ofertę cenową wraz z 

referencjami i dotychczasowym doświadczeniem w badaniu sprawozdań finansowych 

placówek medycznych. 

Uzyskano dwie oferty tj. ofertę firmy MSR Audyt Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 

176/11, 87-100 Toruń oraz ofertę firmy Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o.,  

ul. Fatimska 41a, 31-831 Kraków. 

Ze względu na niższą cenę oraz ilość przebadanych placówek medycznych wybrano do 

zbadania sprawozdań finansowych za rok 2024 i 2025 firmę Biuro Audytorskie PROWIZJA 

Sp. z o.o., ul. Fatimska 41a, 31-831 Kraków. 


